平成 27年４月 28日

各  位

                          会 社 名      攝 津 製 油 株 式 会 社

                          代表者名  代表取締役社長  二ノ宮 義 治

                          （コード番号 ２６１１  東証第二部）

                          問合せ先 執行役員総務部長 山 本 信 秀

                          （ＴＥＬ ０７２－２８０－２６５０）

役員の異動及び執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27年４月 28日開催の取締役会において、平成 27年６月 17日開催予定の第 205期定時

株主総会に付議する役員の異動及び執行役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、執行役員人事につきましては、平成 27年６月 17日開催予定の取締役会にて決定する予定です。

記

１．役員の異動（平成 27年６月 17日付）

 (1)新任取締役候補

あ  べ やす ゆき

社外取締役      阿 部 庸 行  〔現 ハチソン・ワンポア・ジャパン㈱特別顧問〕

 (2)退任予定取締役
                せ と あきら

   社外取締役      瀬 戸 明

 (3)新任監査役候補
                うおずみ やすひろ

   社外監査役      魚 住 泰 宏  〔現 弁護士〕

 (4)退任予定監査役
                       こばやし  あらた

社外監査役      小 林  新

 (5)新任補欠監査役候補
                        ひ がた いち ろう

   社外監査役      日 潟 一 郎  〔現 公認会計士〕

２．執行役員人事（平成 27年６月 17日付）
 (1)昇任

取締役 化成品生産兼総務担当   おおまえ としかず  〔現 取締役 化成品生産兼総務担当
常務執行役員          大 前 敏 和      執行役員

   堺事業所化成品工場長兼総務部、                  堺事業所化成品工場長兼総務部、〕

     企業倫理、安全衛生防災担当                          企業倫理、安全衛生防災担当

以上

530830ay
FASF会員ﾏｰｸ